
 
      
 
 
 
 

 

Via Gramsci, 89/91 

71122 Foggia Italia 

Telefono  +39 0881 338597 

protocollo@cert.unifg.it; roberta.colecchia@unifg.it 

www.unifg.it 

 

Il Direttore Generale 

Dott.ssa Teresa Romei 

 

Area Risorse Umane 

Sig. Vincenzo Costantini 

 

 

 

 

 

 

 
 

Oggetto: Avviso di selezione pubblica, per titoli e colloquio, per l’individuazione di uno psicologo per il 
soddisfacimento delle esigenze del Career development center dell’Università degli Studi di 
Foggia - Cod. Sel 124-2022. Sostituzione Responsabile del procedimento. 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

VISTI  l’art. 7, comma 6, del D. Lgs. 30.03.2001, n. 165; 
 lo Statuto dell’Università degli Studi di Foggia; 
 il Regolamento per il conferimento di incarichi a soggetti esterni all’Università 

degli Studi di Foggia, ai sensi dell’art. 7, c. 6, del D. Lgs. 30.03.2001, n. 165; 
 il decreto direttoriale, Prot. n. 41471-VII/1, Rep. D.D.G. n. 573-2022 del 

05.08.2022, pubblicato nell’Albo Ufficiale di Ateneo nella medesima data (Prot. 
n. 41534-I/7, Rep. A.U.A. n. 1801-2022 del 05.08.2022), con il quale è stata 
indetta la selezione pubblica, per titoli e colloquio, per l’individuazione di uno 
psicologo per il soddisfacimento delle esigenze del Career development center 
dell’Università degli Studi di Foggia - Cod. Sel 124-2022; 

CONSIDERATO che il predetto Decreto, all’art. 10, ha individuato quale responsabile del 
procedimento la dott.ssa Filomena Cesareo; 

PRESA VISIONE del Decreto del Direttore Generale prot. n. 46293-VII/11 del 21.09.2022 – Rep. 
D.D.G. n. 657/2022 di collocamento in aspettativa della dott.ssa Filomena 
Cesareo;  

RITENUTO  necessario procedere alla sua sostituzione, ai sensi degli artt. 5 e 6 della L. n. 
241/90 e ss.mm.ii. 

 
DECRETA 

 
Per le motivazioni espresse in premessa, la dott.ssa Roberta Colecchia – tel 0881-338597 - mail 
roberta.colecchia@unifg.it – è individuata quale responsabile del procedimento afferente all’avviso di 
selezione pubblica, per titoli e colloquio, per l’individuazione di uno psicologo per il soddisfacimento delle 
esigenze del Career development center dell’Università degli Studi di Foggia - Cod. Sel 124-2022, ai 
sensi e per gli effetti dell’artt. 5 e 6 della L. 241/90 e ss.mm.ii. 

 
 

Il Direttore Generale 
(dott.ssa Teresa Romei) 

 
 
 
 
 

Firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. n. 82/2005                                                                                                                             

  

mailto:protocollo@cert.unifg.it
mailto:roberta.colecchia@unifg.it



		2022-10-05T11:58:08+0000
	ROMEI TERESA




